667- PRAZERES-JABOATÃO DOS 

GUARARAPES/PE. 

CEP: 54.310-650 

EMAIL: licitacao@dsbral.com 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

24 PACOTE 
Fubá de Milho pré-
cozido 

150.000 FLOMIL 

R$ 0,83 

(oitenta e 

três 

centavos) 

R$ 124.500,00 

(cento e vinte e 

quatro mil e 

quinhentos 

reais) 

Total: R$ 124.500,00 (cento e vinte e quatro mil e quinhentos reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura